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Vacanze in mobilita dolce

Raggiungete le vostre mete
comodamente e senza stress,

con l'utilizzo dei mezzi pubblici,

concedendo anche alla vostra
auto un momento di vacanza!

ORARI MEZZI DI TRASPORTO

Cogne » Gimillan

8.35

10.45

14.35

16.20

Gimillan » Cogne

8.45 10.55 14.45 16.30
Cogne » Lillaz
8.55 11.05 14.55 17.00
9.05 11.15 15.05 17.10
9.15 11.25 15.15 17.20
9.25 11.35 15.25 17.30
6.45 7.45" 9.15 10.45" 1235
14.45 16.45 17.457 18.45 19.40°
7.30° 8.40 10.257 12.00 14.135
16.25 17.25° 18.25 19.25" 20.20

(") si effettua dal lunedi al sabato feriali




